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Felluce'de tutunmaya çalışan terör örgütü özel kuvvetlerin kente girişine engel olamadı. Musul'da 
yeni başlayan operasyonda ise binlerce peşmergenin yanında ABD askerleri var.

Irak'ta Felluce'yle birlikte Musul'u da IŞİD'den kurtarmak için düğmeye basıldı.

Bir haftayı dolduran Felluce'deki operasyonda özel kuvvetler ilk kez kent içine girmeyi başardı. 
Fırat Nehri'ne ulaşan Ordu birlikleri, nehri aşmayı başarırsa kent düşecek.

Felluce çevresinde şiddetli çatışmalar yaşanırken, Başbakan Haydar el İbadi, "Felluce halkı ya 
oluşturduğumuz güvenli çıkış koridorlarını kullanarak bölgeyi terk etsin ya da operasyonlar bitene 
kadar evlerinde kalsın" çağrısı yaptı.

İbadi, aynı zamanda 2014'ten beri kapalı bulunan Bağdat-Umman karayolunun yakında güvenliğini 
sağlayacaklarını ve trafiğe açacaklarını aktardı.

En az 15 ABD ve Kanada askeri cephede

ABD'nin hava operasyonlarıyla desteklediği peşmerge birlikleri, IŞİD'in elindeki dört köyü geri aldı. 
Örgüte ait bombalı araçların imha edildiği operasyonda 60 kilometrekarelik bir alan temizlendi.

Musul operasyonuna 5 binden fazla peşmerge ağır silahlarla katılıyor. İngiliz The Guardian 
gazetesi, en az 15 ABD ve Kanada askerinin peşmerge ile birlikte cephede savaştığını aktarıyor.

Kurtarılan köylerin bulunduğu Hazır bölgesi, Musul kent merkezine 37 kilometre mesafede yer 
alıyor.

IŞİD 10 Haziran 2014 tarihinden bu yana yaklaşık 2 milyon kişinin yaşadığı Musul'u elinde tutuyor. 
Daha önce Mart ayında başlayan operasyonda sonuç alınamamıştı.

Öte yandan, IŞİD'in Musul'un güneyinde bulunan Zummar ilçesine kimyasal saldırıda bulunduğu 
ileri sürüldü. DHA'nın Musul'daki yerel kaynaklara dayandırdığı haberine göre, terör örgütü Kehriz 
köyüne klor gazı içeren füzelerle saldırdı.

Saldırıda 35 kişide nefes darlığı, ciltte ciddi yanıklar şeklinde zarar oluştu.

IŞİD Rakka'da direniyor



IŞİD'in Suriye'nin kuzeyindeki kalesi Rakka'da ise günlerdir silah sesleri susmuyor. PKK'nın Suriye 
kolu YPG, Araplar ve Türkmenlerden oluşan askeri güçler IŞİD'e kentin kuzeyinden saldırıyor ancak 
terör örgütü intihar saldırıları ve bomba yüklü araçları infilak ettirerek direniyor.

Rakka'da YPG'lilerle birlikte savaşan Amerikan askerlerinin üniformalarındaki örgüt apoletleri 
geçtiğimiz haftadan bu yana Türkiye'nin gündeminde. Washington, askerlerin arma takmasının 
uygunsuz olduğunu kabul etmiş ve durumun düzeltileceğini açıklamıştı.
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